
Čj. MULA 6557/2021 

Ukládací znak 56.18 V5 

Počet listů dokumentu: 2 

Počet listů příloh: 11 

 

    

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.J. MULA 2631/2020 

UZAVŘENÉ MEZI NÍŽE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI STRANAMI DNE 10.02.2020 

 

Smluvní strany 

Město Lanškroun 

IČO:   00279102 

DIČ:   CZ699003828 

se sídlem:   nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město 

zastoupený:   Mgr. Radimem Vetchým, starostou 

kontaktní osoba:  Jiří Zatloukal, email: jiri.zatloukal@lanskroun.eu 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  

číslo účtu:   19-2725611/0100 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel:   VW WACHAL a.s.  

Se sídlem:   Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČO:    255 67 225   

DIČ:    CZ25567225    

Zastoupený:   Ing. Viliam Wachal, předseda představenstva 

Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva 

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2976 

Bankovní spojení:  ČS, a.s. Kroměříž, č.ú.: 1481817349/0800   

   ČSOB a.s., Kroměříž, č.ú.: 174042489/0300 

   KB a.s., Kroměříž, č.ú.: 27-1499300217/0100 

   Raiffeisenbank a.s., Kroměříž, č.ú.: 5024502091/5500 

 (dále jen "zhotovitel") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek 2“), kterým se 

Smlouva o dílo na stavbu „Poliklinika Lanškroun“ uzavřená smluvními stranami dne 10.02.2020 

(dále jen „smlouva“) na základě usnesení Rady města Lanškroun č. 19/RM/2020 ze dne 

13.01.2020 a dodatek 1 k této smlouvě uzavřený dne 23.07.2020 (dále jen „dodatek 1“) na 

základě usnesení Rady města Lanškroun č. 349/RM/2020 ze dne 20.07.2020  mění a doplňuje 

následovně: 

 

I. 

1. Předmět díla vymezený v čl. II odst. 1. smlouvy a čl. I. odst. 1. dodatku 1 se rozšiřuje o 

dodatečné stavební práce – vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně specifikovány v 

příloze č. 1 Změnový list č. 2 tohoto dodatku 2. 

 



2 

 

II. 

1. Celková cena za dílo uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy a čl. II. odst. 1. dodatku 1 se v 

souvislosti s rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce – vícepráce a méněpráce 

dle čl. I tohoto dodatku 2 zvyšuje o částku 221.055,43 Kč bez DPH.  

Celková cena díla tak činí   120.871.337,16 Kč bez DPH 

DPH      25.382.980,80 Kč 

Cena celkem   146.254.317,96 Kč včetně DPH 

(cena celkem včetně DPH dále jen „cena díla“). 

2. Podrobná kalkulace částky představující zvýšení celkové ceny za dílo je uvedena v příloze č. 1 

tohoto dodatku 2. 

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí následující: 

Cena víceprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku 2 činí  

2.055.183,47 Kč bez DPH. 

Cena méněprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku 2 činí 

1.834.128,04 Kč bez DPH. 

 

III. 

1. Doba realizace I. etapy uvedená v čl. V. odst. 4. písm. a. smlouvy  se tímto dodatkem 2 

upřesňuje a termín dokončení a předání stavby je dohodou obou smluvních stran stanoven na 

31.05.2021. 

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí:  

- termín předání staveniště I. etapy byl 04.05.2020 

- doba realizace I. etapy dle smlouvy je 14 kalendářních měsíců ode dne předání staveniště 

pro I. etapu, tzn. dokončení a předání stavby dle smlouvy před uzavřením tohoto 

dodatku 2 je do 05.07.2021. 

2. V souladu s ustanovením čl. V. odst. 8. smlouvy zhotovitel před podpisem tohoto dodatku 2 

předložil aktualizovaný harmonogram provádění díla, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku 2. 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku 1 zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku 2 v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.  

3. Tento dodatek 2 je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku 2 a svým podpisem 

stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli. 

5. Potvrzuje se podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, že uzavření dodatku 2 schválila usnesením č. 121/RM/2021 ze dne 

08.03.2021 Rada města Lanškroun. 

 

 

 



3 

 

 

Nedílnou součástí dodatku 2 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 

Příloha č. 2 – aktualizovaný harmonogram provádění díla 

 

 

V Lanškrouně dne  V  Kroměříži dne  

 

Objednatel 

 

 

………………………………………………………… 

město Lanškroun 

Mgr. Radim Vetchý 

starosta 

Zhotovitel 

 

 

…………………………………………………………… 

VW WACHAL a.s. 

Ing. Ondřej Wachal 

místopředseda představenstva 

 


